
 
 

ALYTAUS DAINAVOS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ALYTAUS DAINAVOS PROGIMNAZIJOS APRŪPINIMO BENDROJO UGDYMO 

DALYKŲ VADOVĖLIAIS IR MOKYMO PRIEMONĖMIS TVARKOS 

 

2019 m. spalio 1 d. Nr. V–75 (1.2.) 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu 2019 m. 

birželio 26 d. Nr. V-755 „Dėl bendrojo ugdymo dalykų vadovėlių ir mokymo priemonių atitikties 

teisės aktams įvertinimo ir aprūpinimo jais tvarkos aprašo patvirtinimo“, Alytaus Dainavos 

progimnazijos direktoriaus pareigybės aprašu, patvirtintu Alytaus miesto savivaldybės mero 2018-

10-01 įsakymu Nr. M-31:  

1. P r i p a ž į s t u  netekusia galios Alytaus Dainavos pagrindinės mokyklos aprūpinimo 

bendrojo ugdymo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarką, patvirtintą Alytaus Dainavos 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014-01-15 įsakymu Nr. V-27 (1.5) (2018-09-03 įsak. Nr.V-54). 

2. T v i r t i n u  Alytaus Dainavos progimnazijos aprūpinimo bendrojo ugdymo dalykų 

vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarką (pridedama). 

3. Įpareigoju Virginiją Šeštokienę, bibliotekos vedėją ir Laimą Žemaitienę, 

direktoriaus pavaduotoją ūkiui, su aprašu supažindinti mokytojus ir kitus pedagoginius darbuotojus.  

 

 

 

Direktorė 

 

          Edita Matulevičienė 

      

Susipažinau: 

 

_______________ 

Virginija Šeštokienė 

 

_______________ 

Laima Žemaitienė 

 

 


	ALYTAUS DAINAVOS PROGIMNAZIJOS
	DIREKTORIUS




